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CHCESZ BYĆ NASZYM
PACJENTEM?

SPRAWDŹ BO WARTO!

74 886 86 38
797 955 938

STRONA INTERNETOWA

www. przychodnia-pgora.pl/

KONTAKT

Złóż deklaracje i zadzwoń
Przyjedziemy ją odebrać.
Zapraszamy!

CO NAS WYRÓŻNIA?
 Szybkie terminy realizacji wizyt lekarza Podstawowej
Opieki Zdrowotnej i wizyt domowych u pacjenta.
 W przypadku niezrealizowanej przez pacjenta
rejestracji telefonicznej oddzwaniamy, rejestrujemy i
realizujemy.
 Duża dostępność do lekarzy Ambulatoryjnej Opieki
Specjalistycznej w ramach NFZ a dla chętnych
odpłatnie.
 Jako jedyna placówka medyczna oferujemy Medyczne
Usługi Wyjazdowe z udziałem lekarza i ratownika
medycznego w ramach NFZ a dla chętnych odpłatnie.

W piątek zabawę rozpocz-
nie o godzinie 18.00 DJ Marko-
wy - artysta hiphopowy, bboy, 
producent muzyczny oraz dj 
reprezentujący takie gatunki 
muzyczne, jak: funk, breaks, 
boom bap czy szeroko pojęta 
muzyka hip-hopowa. Gwiaz-
dą tego wieczoru będzie Feel. 
Grupa założona przez Piotra 
Kupichę od lat cieszy się popu-
larnością na koncertach w całej 
Polsce. Na swoim koncie mają 
wiele nagród, w tym Fryderyki. 
W piątek zaprezentuje się tak-
że Komodo, czyli polska grupa 
dj’ów i producentów muzycz-
nych, która od lat koncertuje 
na całym świecie. Co ciekawe, 
to najdłużej działająca grupa 
produkująca muzykę klubową 
w naszym kraju. Ich utwory w 
serwisie YouTube odnotowują 
miliony wyświetleń, np. „(I Just) 
Died in Your Arms” ma już po-
nad 200 milionów wyświetleń.

W sobotę zabawa rozpocz-
nie się o godzinie 15.00. Na 
scenie pojawią się między in-
nymi młode talenty z Aglome-
racji Wałbrzyskiej, uczestnicy 
sekcji tanecznych Wałbrzyskiej 
Szkoły Talentów, będą grupy 
hip-hop, zumba, wystąpią też 
zespoły Heenta i Sirens. Nie 
zabraknie krótkiego programu 
przygotowanego przez Zespół 
Pieśni i Tańca „Wałbrzych”. 

Tego dnia odbędzie się rów-
nież �nał konkursu „Wałbrzych 
Ma Talent”, podczas którego 
na scenie zaprezentują się wo-
kaliści i zespoły, którzy będą 
walczyć o zwycięstwo w za-
bawie. Przypomnijmy, utalen-
towani mieszkańcy Aglome-
racji Wałbrzyskiej rywalizują 
o główną nagrodę – 3 tysiące 
złotych – ufundowaną przez 
Prezydenta Wałbrzycha Ro-
mana Szełemeja. Dodatkowe 
nagrody to nagranie teledysku 
lub �lmu promocyjnego, , arty-
kuł o zwycięzcy w lokalnym ty-
godniku i wyjazd do Hanoweru 
na Polonijny Festiwal Kultury 
„Dźwięki, które łączą”. W kate-
gorii wiekowej do 12 lat prze-
widziane są nagrody rzeczowe. 
W przerwie obrad jury (Barba-
ra Szeligowska, Przemysław 
Tokarski, Paweł Gołębiowski, 
Jurand Wójcik, Joanna Kakuba) 
wystąpią ubiegłoroczni laure-
aci: Maria Kuźma i Katarzyna 
Serdeczna. Muzycznymi gwiaz-
dami sobotniego wieczoru Dni 
Wałbrzycha będą Sara James i 
Nullizmatyk.

Sara James, choć to młoda 
artystka, to już cieszy się mię-
dzynarodowym uznaniem: 
zajęła drugie miejsce w kon-
kursie piosenki Junior Eurovi-
sion w Paryżu, a ostatnio stała 
się internetową sensacją po 

Dni Wałbrzycha
26 i 27 maja w Starej Kopalni zorganizowane zostaną Dni Wałbrzycha. Gwiazdami będą Sara 

James, Feel, Komodo, Nullizmatyk i DJ Markowy. Na scenie zaprezentują się także talenty 
z Aglomeracji Wałbrzyskiej i Zespół Pieśni i Tańca „Wałbrzych”. Wszystkie koncerty w czasie 

Dni Wałbrzycha będą bezpłatne.

PROGRAM
PIĄTEK – 26 maja

18:00 – DJ MARKOWY
19:30 – KOMODO

21:00 – FEEL

SOBOTA – 27 maja
15:00 – konkursy, pokaz taneczny: Heenta, Sirens 

15:30 – �nał konkursu Wałbrzych ma Talent
18:05 – Wałbrzyska Szkoła Talentów, Zespół Pieśni 

i Tańca „Wałbrzych”
19:00 – Wałbrzych ma Talent: Maria Kuźma, 

Katarzyna Serdeczna + wyniki konkursu
19:45 – SARA JAMES

21:00 – NULLIZMATYK

występie w America’s Got Ta-
lent, gdzie została nagrodzona 
tak zwanym Golden Buzzerem 
przez Simona Cowella i za-
pewniła sobie miejsce w �nale 
tego programu. W tym roku 
otrzymała nagrodę Fryderyka 
za fonogra�czny debiut roku. 
Z kolei Nullizmatyk to muzyk 
dobrze znany wałbrzyskiej pu-
bliczności. Raper i producent 
muzyczny w grudniu wydał 
swój najnowszy album „Zabój-
ca królowej” i to utwory z tej 
płyty będzie można usłyszeć 
na sobotnim, bezpłatnym kon-
cercie.

- Dni Wałbrzycha to także 
tradycyjnie stoiska z gastro-
nomią i specjalne strefy za-
baw (dmuchańce, karuzele, 
eurobungee, zjeżdżalnie, kule 
do skakania, cymbergaje itp.). 
Miłośników roślin zapraszamy 
do zasilenia naszego Punktu 
Adopcji Roślin, który będzie 
czynny w sobotę w godzinach 
od 15.00 do 18.00. Tam moż-
na przynieść rośliny, których 
mamy za dużo, to tu można 
także zaopiekować się roślina-
mi, które wcześniej zostawio-
no w punkcie. Będą również 
stoiska handlowe oraz punkty 
warsztatowe wałbrzyskich in-
stytucji i szkół, w tym Biblioteki 
Pod Atlantami, Muzeum Porce-
lany, Kids Tech, Pascal, MOPS. 
W sobotę i niedzielę imprezą 
towarzyszącą świętu miasta 
będą I Wałbrzyskie Targi Nieru-
chomości „Miasto z Widokami”. 
Na targach pojawią się dewelo-
perzy, którzy budują w mieście, 
a także �rmy budowlane. Będą 
również specjaliści od �nanso-
wania i zakupu nieruchomości. 
Zostały również przygotowane 
bezpłatne parkingi: wzdłuż uli-
cy Wysockiego (od ronda do 
stacji benzynowej po obu stro-
nach), parking przy Eco-Carbo 
Julia (wjazd przy Fabryce Okien 
ROL) oraz parking przy ul. Si-
korskiego koło Hali Wałbrzy-
skich Mistrzów – mówi Jan Ję-
drasik, dyrektor Starej Kopalni.

(WOK)
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Burmistrz Miasta Kamienna Góra

ogłasza I przetarg ustny nieograniczony

na zbycie niżej wymienionych działek niezabudowa-

nych, położonych w obrębie nr 5 miasta Kamienna 

Góra w rejonie ulicy Jaśminowej, pod zabudowę miesz-

kaniową jednorodzinną:

1. nr 222/1 o pow. 2855 m2 z 1/19 udziałem w dział-

ce nr 223/16 (ul. Jaśminowa) – cena wywoławcza 

– 344 060,00 zł  brutto, wadium 35 000,00 zł,

2. nr 222/2 o pow. 1092 m2 z 1/19 udziałem w dział-

ce nr 223/16 (ul. Jaśminowa) – cena wywoławcza 

– 155 060,00 zł  brutto, wadium 16 000,00 zł,

3. nr 222/3 o pow. 1092 m2 z 1/19 udziałem w dział-

ce nr 223/16 (ul. Jaśminowa) – cena wywoławcza 

– 155 060,00 zł  brutto, wadium 16 100,00 zł,

4. nr 222/4 o pow. 1092 m2 z 1/19 udziałem w dział-

ce nr 223/16 (ul. Jaśminowa) – cena wywoławcza 

– 155 060,00 zł  brutto, wadium 16 200,00 zł,

5. nr 222/5 o pow. 1092 m2 z 1/19 udziałem w dział-

ce nr 223/16 (ul. Jaśminowa) – cena wywoławcza 

– 155 060,00 zł  brutto, wadium 16 300,00 zł.

Przetarg odbędzie się 26 czerwca 2023 r. o godz. 900 w 

Urzędzie Miasta Kamienna Góra, sala nr 211.

Osoby zamierzające uczestniczyć w przetargu zobowią-

zane są wpłacić wadium w podanej wyżej wysokości do 

dnia 19 czerwca 2023 r. na konto depozytowe Gminy 

Miejskiej Kamienna Góra Nr 51 1020 5226 0000 6302 

0627 3652 PKO BP SA w Kamiennej Górze. W tytule 

przelewu należy podać imię i nazwisko osoby uczestni-

czącej w przetargu oraz nieruchomość, której przetarg 

dotyczy.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono w Biuletynie In-

formacji Publicznej www.bip.kamiennagora.pl (zakład-

ka: nieruchomości), na stronie miasta www.kamien-

nagora.pl (zakładka: sprzedaż nieruchomości) oraz na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Kamienna Góra.

Szczegółowe informacje na temat sprzedaży oraz prze-

twarzania danych osobowych w ramach procedury 

sprzedaży można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nie-

ruchomościami Urzędu Miasta Kamienna Góra, pokój nr 

306, tel. +48 75 64-55-133 lub w Biuletynie Informacji 

Publicznej www.bip.kamiennagora.pl
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Doskonale znany w re-
gionie dziecięcy teatr Trele 
Morele, działający w Filii nr 4 
“Witold” Miejskiej Biblioteki 
Publicznej – Centrum Kultu-
ry w Boguszowie-Gorcach, 
podbija festiwalowe sceny i 
właśnie zdobył 40 nagrodę 
w swoim dorobku artystycz-
nym.

Teatr Trele Morele narodził 
się w gorcowskiej bibliotece 22 
lata temu i - pomimo upływu 
czasu oraz dwuletniej przerwy 
w działalności - z powodze-
niem działa, bawi, wzrusza i 
promuje Boguszów-Gorce do 
dziś. Spektakle grupy, kiero-
wanej przez Katarzynę Bernaś 
(reżyserkę teatru dziecięcego) 
od lat oklaskiwane są i doce-
niane nie tylko przez rodzimą 
widownię, ale również jurorów 
i festiwalową publiczność na 
ogólnopolskich scenach.

- Podczas 21 Dziecięco-Mło-
dzieżowych Konfrontacji Te-
atralnych Teatrrrałki w Jeleniej 
Górze wystąpiło 27 zespołów, 
zagrało 450 młodych aktorów 
z Polski, Czech i Ukrainy, w tym 
również teatr Trele Morele. 
Grupa brawurowo przedsta-
wiła spektakl pt. „Piraci” - peł-
ną humoru i zabawnych scen 
opowieść o podwórkowych ło-
buziakach, które mają „wszyst-
kiego i wszystkich dość”, posta-
nawiają więc zostać piratami 
i wypłynąć, w pełną przygód, 
podróż na sam koniec świa-
ta… (reżyseria: Katarzyna 
Bernaś, scenariusz: Elżbieta 
Gorzka Kmieć, przygotowanie 
wokalne: Katarzyna Gotowa-
ła, opracowanie muzyczne: 
Marek Dańczak, opieka nad 
dziećmi Weronika Kliszewska). 
Festiwalową scenę z energią 
huraganu opanowali tytułowi 

40 nagroda dla Trele Morele

piraci oraz straszni ludożercy, 
w których wcielili się: Zo�a Bi-
lakiewicz, Amelia Gwoździow-
ska, Hanna Jakubowska, Pola 
Janiak, Michalina Jeleń, Oskar 
Kosiński, Antonina Kowalska, 
Szymon Olejniczak, Milena 
Przybył, Anna Rudzińska, Li-
wia Sobań, Dominik Stanicki, 
Jagoda Szczepańska, Franek 
Wieczorek i Martyna Witko. 
Spektakl zachwycił nie tylko 

publiczność, ale też jury, które 
przyznało zespołowi II nagrodę 
oraz zaproszenie do Ogólno-
polskiego Forum Teatrów – Mi-
niatury, który połowie czerwca 
tego roku odbędzie się w Opo-
lu. Dziękujemy Fundacji PKO 
Banku Polskiego za do�nanso-
wanie wyjazdu – podkreślają 
opiekunowie grupy Trele Mo-
rele.

(KG)
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Szukasz mieszkania w ciekawej 
okolicy z widokiem na góry? W 
Kamiennej Górze powstają miesz-
kania z widokiem na panoramę 
Karkonoszy i Śnieżkę!

Kamienna Góra to ciekawe, hi-
storyczne miasto, leżące nad rze-
ką Bóbr pomiędzy Wałbrzychem 
a Jelenią Górą, w pobliżu granicy 
z Czechami. Okolice Kamiennej 
Góry bogate są atrakcje turystycz-
ne, między innymi: podziemna tra-
sa turystyczna w Kamiennej Gó-
rze, dawne Opactwo Cystersów 
w Krzeszowie, Domy Tkaczy w 
Chełmsku Śląskim, średniowiecz-
ne zamki w Bolkowie i Świnach, 
Głazy Krasnoludków w Gorzeszo-
wie, Kolorowe Jeziorka w Gminie 
Marciszów czy Karkonosze ze 
słynnym Karpaczem. I właśnie w 
tym mieście budowane są miesz-
kania z widokiem na najwyższy 
szczyt Karkonoszy – Śnieżkę.

- Każde mieszkanie oferuje 
nowoczesne wnętrza, które mak-
symalizują światło, przestrzeń i 
komfort, zachowując jednocze-
śnie najważniejszą praktyczność. 

Panorama Karkonoszy - nowa 
inwestycja mieszkaniowa w Kamiennej Górze

Balkony z widokiem na przyrodę 
Kamiennej Góry pozwalają cie-
szyć się okolicą tej pięknej, gór-
skiej miejscowość. Ze szczyto-
wych balkonów budynku rozciąga 
się widok na górę Śnieżka. Zróż-
nicowany metraż mieszkań – od 
41 do 65 metrów kwadratowych, 
pozwoli każdemu wybrać coś ide-

alnego. Mieszkanie, które stanie 
się ukochanym domem. Budynki, 
jako jedyne w Kamiennej Górze, 
wyposażone będą w windy, któ-
re stanowią znaczne udogodnie-
nie dla wszystkich mieszkańców. 
Układ budynku jest prosty - dwu-
klatkowy. W każdej klatce na 
każdej kondygnacji dostępne są 

trzy mieszkania o zróżnicowanej 
powierzchni użytkowej. Balkony 
zostały zlokalizowane od strony 
zachodniej, zapewniając nie tyl-
ko odpowiednie nasłonecznienie, 
ale również widok z wyższych 
kondygnacji na panoramę miasta, 
a zwłaszcza na rekreacyjny teren 
z zalewem. W ofercie są także 
komórki lokatorskie oraz gara-
że, wokół których nie zabraknie 
miejsc parkingowych. Inwestycja 
realizowana jest przy ulicy Krze-
szowskiej w Kamiennej Górze. W 
promieniu 2 kilometrów znajdują 
się między innymi: szkoła podsta-
wowa, liceum ogólnokształcące, 
zespół szkół zawodowych i ogól-

nokształcących, a także Medycz-
ne Studium Zawodowe dla Mło-
dzieży i Dorosłych w Kamiennej 
Górze. W okolicy funkcjonują 
apteki, gabinety stomatologiczne 
oraz przychodnie. Więcej infor-
macji na temat naszej inwesty-
cji udzielamy telefonicznie, pod 
numerami 797 500 969 i 502 
324 746 oraz za pośrednictwem 
poczty elektronicznej: kamienna-
gora@roplast.com.pl. Zapraszam 
także na nasza stronę interneto-
wą www.roplast.com.pl – pod-
kreśla właściciel fi rmy Roplast, 
która realizuje inwestycję „Pano-
rama Karkonoszy” w Kamiennej 
Górze.
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Spotkanie z pisarką
26 maja Gminne Centrum Biblio-
teczno – Kulturalne w Starych Boga-
czowicach odwiedzi Monika Bisek-
-Grąz - kulturoznawczyni, miłośniczka 
historii i kultury Dolnego Śląska, ko-
ordynatorka i realizatorka projektów 
związanych z tożsamością kulturową. 
Autorka książki „Przystanek”. Główną 
bohaterką opowiadania jest Kasia, 
która w związku z pracą ma zbadać 
losy powojennych mieszkańców Wał-
brzycha i okolic. Chce to wykorzystać 
jako pretekst, by lepiej poznać histo-
rię nieżyjącego już ojca, reemigranta z 
Francji. Ku swemu zdziwieniu natra�a 
na wiele związanych z nim tajemnic...

(IL)

Zabawa dla dzieci
Gmina Boguszów - Gorce zaprasza 
swoich najmłodszych mieszkańców 
na zabawę z okazji Dnia Dziecka. 
Impreza zostanie zorganizowana 31 
maja o godz. 16.30 na placu przy Ze-
spole Szkolno - Przedszkolnym przy 
ul. Szkolnej 4. W programie: występy 
klaunów Ruperta i Rico, pokazy stra-
żackie, ścianka wspinaczkowa, lody, 
wata cukrowa, słodycze, malowanie 
twarzy, kręcenie balonów. W razie złej 
pogody impreza zostanie przeniesio-
na do sali widowiskowej biblioteki 
przy pl. Odrodzenia.

(JCF)

Włodarze gmin Aglomeracji 
Wałbrzyskiej odebrali w Szczawnie 
– Zdroju promesy potwierdzające 
przyznanie do�nansowania lokal-
nych inwestycji z budżetu Woje-
wództwa Dolnośląskiego.

Samorząd Województwa Dolnoślą-
skiego każdego roku wspiera �nan-
sowo z własnego budżetu zadania z 
zakresu rozwoju obszarów wiejskich. 
Działania te realizowane są m.in. w ra-
mach przeprowadzanych konkursów 
na do�nansowanie zadań realizowa-
nych przez gminy oraz wydarzeń pro-
mujących ideę odnowy wsi. Jednym 
z przykładów jest konkurs „Odnowa 
Dolnośląskiej Wsi”, którego celem jest 
poprawa warunków dla rozwoju spo-
łeczno-ekonomicznego miejscowości 
wiejskich oraz aktywizacja mieszkań-
ców do pracy na rzecz swoich miej-
scowości. W obecnej edycji konkursu 
wszystkie wnioskujące i prawidłowo 
zwery�kowane projekty otrzymały 
do�nansowanie, a do�nansowanie 
w byłym województwie wałbrzyskim 
otrzymało 19 projektów na kwotę 
725 731 zł. Kolejne promesy zostały 
wręczone w ramach konkursu na bie-
żące utrzymanie urządzeń melioracji 
wodnych będących własnością gmi-
ny. Do�nansowanie w subregionie 
wałbrzyskim otrzymało 18 projektów 
na kwotę 577 942 zł. Innym ważnym 
instrumentem wsparcia jest Dolno-
śląski Fundusz Pomocy Rozwojowej. 
To konkurs dla gmin, który ma na celu 

Pieniądze na gminne inwestycje

realizację zasady równomiernego roz-
woju. Pozwala na wsparcie gmin w re-
alizacji zadań własnych, wpisujących 
się w Strategię Rozwoju Wojewódz-
twa Dolnośląskiego 2030. Do�nanso-
wanie dla subregionu wałbrzyskiego 
w tym zakresie otrzymało 12 gmin na 
kwotę 1 715 674 zł.

- Zrównoważony rozwój mniej-
szych i większych miejscowości jest 
dla Samorządu Województwa jed-
nym z najistotniejszych priorytetów. 
Wspierając te projekty pomagamy re-

alizować niezwykle potrzebne lokalne 
inwestycje, które poprawiają jakość 
codziennego życia mieszkańców re-
gionu – powiedział podczas wręcza-
nia promes wicemarszałek wojewódz-
twa Grzegorz Macko.

- Dzięki wsparciu �nansowemu, ul. 
Królowej Jadwigi w Walimiu zostanie 
utwardzona tłuczniem i poddana me-
lioracji na odcinku o długości 420 m, 
ułatwiając dostęp do pól okolicznym 
rolnikom i mieszkańcom – podkreśla 
Wójt Gminy Walim Adam Hausman, 

który wziął udział uroczystości pod-
sumowującej konkurs „Odnowa Dol-
nośląskiej Wsi” i odebrał promesę 
potwierdzającą przyznanie do�nan-
sowania jednej z lokalnych inwestycji.

Dofinansowane projekty:
Powiat Wałbrzyski: ochrona, rekul-

tywacja i poprawa jakości gruntów 
– zakup sprzętu pomiarowego i infor-
matycznego oraz oprogramowania - 
30 000 zł;

Gmina Głuszyca: ODW – budowa 
boiska do koszykówki na terenie wsi 
Grzmiąca - 40 000 zł;  DFPR – budowa 
łącznika z ulicą Piastowską w celu pod-
niesienia poziomu bezpieczeństwa 
drogowego - 162 134 zł; ochrona, re-
kultywacja i poprawa jakości gruntów 
– droga dojazdowa do gruntów rol-
nych w Głuszycy Górnej - 609 600 zł;

Gmina Jedlina-Zdrój: ochrona, re-
kultywacja i poprawa jakości gruntów 
– droga dojazdowa do gruntów rol-
nych - 195 600 zł;

Gmina Mieroszów: ochrona, rekul-
tywacja i poprawa jakości gruntów – 
droga dojazdowa do gruntów rolnych 
w Unisławiu Śląskim - 96 960 zł;

Stare Bogaczowice: ODW – utwo-
rzenie miejsca do street workoutu w 
miejscowości Stare Bogaczowice - 
40 000 zł;

Gmina Walim: ochrona, rekultywa-
cja i poprawa jakości gruntów – droga 
dojazdowa do gruntów rolnych w Wa-
limiu - 126 000 zł.

(RED)
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Burmistrz Miasta Kamienna Góra
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony

na zbycie lokalu mieszkalnego nr 10 o pow. 21,21 m2, położonego w 
budynku przy ul. Szpitalnej 4 w Kamiennej Górze. Ww. budynek po-
łożony jest na działce nr 130/4, obręb nr 3 o pow. 701 m2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr JG1K/00019981/5.
Przetarg odbędzie się 27 czerwca 2023 r. o godz. 900 w Urzędzie 
Miasta Kamienna Góra, sala nr 211. Cena wywoławcza ww. lokalu z 
5,4% udziałem w częściach wspólnych budynku i w gruncie wynosi 
59 500,00 zł brutto.
Osoby zamierzające uczestniczyć w przetargu zobowiązane są wpłacić 
wadium w wysokości 6 000,00 zł do dnia 20 czerwca 2023 r. na konto 
depozytowe Gminy Miejskiej Kamienna Góra nr 51 1020 5226 0000 
6302 0627 3652 PKO BP SA w Kamiennej Górze. W tytule przelewu 
należy podać imię i nazwisko osoby uczestniczącej w przetargu oraz 
nieruchomość, której przetarg dotyczy.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na stronach: www.bip.kamiennagora.pl 
i www.kamiennagora.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Kamienna 
Góra.
Szczegółowe informacje na temat sprzedaży oraz przetwarzania danych osobo-
wych w ramach procedury sprzedaży można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nie-
ruchomościami Urzędu Miasta Kamienna Góra, pokój nr 306, tel. +48 756455133 
lub na www.bip.kamiennagora.pl

R E K L A M A

Burmistrz Miasta Kamienna Góra
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony

na zbycie lokalu mieszkalnego nr 4 o pow. 45,66 m2, położonego w 
budynku przy ul. Adama Mickiewicza 6 w Kamiennej Górze. Ww. bu-
dynek położony jest na działce nr 50/22, obręb nr 6 o pow. 214 m2, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta nr JG1K/00020262/9.
Przetarg odbędzie się 27 czerwca 2023 r. o godz. 1000 w Urzędzie 
Miasta Kamienna Góra, sala nr 211. Cena wywoławcza ww. lokalu z 
18,3% udziałem w częściach wspólnych budynku i w gruncie wynosi 
144 000,00 zł brutto.
Osoby zamierzające uczestniczyć w przetargu zobowiązane są wpłacić 
wadium w wysokości 15 000,00 zł do dnia 20 czerwca 2023 r. na kon-
to depozytowe Gminy Miejskiej Kamienna Góra nr 51 1020 5226 0000 
6302 0627 3652 PKO BP SA w Kamiennej Górze. W tytule przelewu 
należy podać imię i nazwisko osoby uczestniczącej w przetargu oraz 
nieruchomość, której przetarg dotyczy.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na stronach: www.bip.kamiennagora.pl 
i www.kamiennagora.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Kamienna 
Góra.
Szczegółowe informacje na temat sprzedaży oraz przetwarzania danych osobo-
wychw ramach procedury sprzedaży można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nie-
ruchomościami Urzędu Miasta Kamienna Góra, pokój nr 306, tel. +48 756455133 
lub na www.bip.kamiennagora.pl

R E K L A M A

„Nie umiera ten kto, pozostaje w sercu 
i pamięci bliskich”

Składam serdeczne
PODZIĘKOWANIA

wszystkim, którzy uczestniczyli 
w ostatniej drodze

śp. JERZEGO 
HOJDENA

Pogrążona w żałobie Mama

   

Wszyscy słyszeliśmy o pie-
niądzach z projektów unijnych. 
Wielu z nas nie wie jednak 
jak z nich skorzystać. Jakie są 
warunki �nansowania, jakie 
zabezpieczenia, na co należy 
uważać i o co zadbać? Najczę-
ściej brak czasu i wiedzy gdzie 
szukać konkretnych rozwiązań 
powoduje, że nie korzystamy 
ze wsparcia, przegrywając tym 
samym z konkurencją.

Finanse dla Rozwoju 2023 
– pod takim tytułem odby-
ła się w ubiegłym tygodniu 
konferencja zadedykowana 
polskim przedsiębiorcom. Jej 
organizatorem był Związek 
Przedsiębiorców i Pracodaw-
ców, a honorowym patronem 
Ministerstwo Funduszy i Po-
lityki Regionalnej oraz Polska 
Agencja Inwestycji i Handlu 
(PAIH). Podczas tego wydarze-
nia uczestnicy otrzymali pełną, 
aktualną wiedzę na temat moż-
liwości pozyskiwania środków 
pomocowych wspierających 
rozwój przedsiębiorstw. Wska-
zane zostały obszary aktywno-
ści gospodarczej, w których w 
najbliższych latach będą naj-
większe możliwości uzyskania 
do�nansowania. Poruszony 
został również temat zabez-
pieczeń oraz przedstawiono 
wymogi formalne, jakie należy 
spełnić, aby skutecznie ubie-
gać się o fundusze. Zdaję sobie 
sprawę, że w tym krótkim fe-
lietonie nie przekażę Państwu 
całej zdobytej tam wiedzy, 
ale na postaram się wskazać 
narzędzia, które są niezbędne 
do aplikowania po środki ze-
wnętrzne potrzebne do rozwo-
ju Waszych �rm.

Pierwszym sposobem �-
nansowania �rm są Fundusze 
Europejskie dla Nowocze-

snej Gospodarki 2021-2027. 
Na stronie https://www.no-
woczesnagospodarka.gov.
pl/ można poznać szczegóły 
tego programu, a w poszcze-
gólnych zakładkach znajdzie-
cie Państwo m.in. ankiety dla 
przedsiębiorców, prawo i do-
kumenty, nabory wniosków, 
usługi informacyjne, publi-
kacje itd. To co dla mnie było 
najważniejsze i zasługujące na 
pochwałę, to usługa polega-
jąca na pomocy wyszukania 
odpowiedniego �nansowania. 
Można to zrobić w dwojaki 
sposób: telefonicznie - przez 
infolinię 22 262 99 95 lub wy-
pełniając ankietę na w/w stro-
nie. Podobno do każdej �rmy 
w Polsce może przyjechać do-
radca, który bezpłatnie wskaże 
możliwości wsparcia i sposoby 
ich realizacji. Przynajmniej ta-
kie zapewnienia usłyszeliśmy 
od Patrycji Zeszutek - zastęp-
cy dyrektora Departamentu 
Wsparcia, Innowacji i Rozwoju 
MFiPR.

Kolejnym prelegentem 
była Eliza Kruczkowska, która 
przedstawiła możliwości �nan-
sowania Polskiego Funduszu 
Rozwoju. W tej prezentacji 
najbardziej zaciekawiło mnie 
narzędzie pod nazwą Test 
Dojrzałości Cyfrowej, dzięki 
któremu każde przedsiębior-
stwo może poznać potencjał 
cyfrowy swojej organizacji. 
Sprawdziłam stronę https://
pfrsa.pl/siec�rmprzyszloscipfr/
test-dojrzalosci-cyfrowej.html 
i rzeczywiści narzędzie to jest 
ogólnodostępne i - co ważne 
- bezpłatne. Dzięki temu moż-
na w prosty sposób zdobyć 
dla swojej �rmy tzw. Cyfrową 
Wyprawkę oraz poznać źródła 
�nansowania cyfryzacji.

Trzecim zaproszonym przez 
ZPP mówcą był dyrektor De-
partamentu Gwarancji i Porę-
czeń Banku Gospodarstwa Kra-
jowego Mateusz Olszak. O roli 
BGK w rozwoju polskich �rm 
można dowiedzieć się więcej 
ze strony https://www.bgk.
pl. W sposób bardzo czytelny, 
przedstawiono nam wszelkie 
formy wsparcia zarówno w 
formie pożyczek, kredytów, 
ale przede wszystkich gwaran-
cji dających zabezpieczenie 
�nansowania. Z kolei Monika 
Kisiel z Polskiej Agencji Inwe-
stycji i Handlu (PAIH) również 
przedstawiła nam możliwości 
wsparcia naszych �rm poprzez 
wyszukiwanie terenów inwe-
stycyjnych oraz tzw. pakietu 
pomocy regionalnej, zakła-
dającego wsparcie nowych 
inwestycji poprzez zachęty 
ogólnokrajowe tj.: zwolnienia 
z CIT, granty gotówkowe, za-
chęty na poziomie lokalnym tj. 
zwolnienia z podatku od nieru-
chomości, wsparcie �nansowe 
i szkoleniowe, oraz fundusze 
unijne dla projektów innowa-
cyjnych B+R. Więcej na stro-
nie https://www.paih.gov.pl/
strefa_inwestora/Polska_Stre-
fa_Inwestycji, gdzie po wpisa-
niu interesującego nas miej-
sca prowadzenia działalności, 
będziemy przekserowani na 
odpowiednią specjalną strefę 
ekonomiczną.

Na koniec PARP, czyli Polska 
Agencja Rozwoju Przedsiębior-
czości, która wspiera działal-
ność innowacyjną i badawczą 
małych i średnich przedsię-
biorstw (MŚP), rozwój regio-
nalny, wzrost eksportu, rozwój 
zasobów ludzkich oraz wyko-
rzystywanie nowych techno-
logii w działalności gospodar-

Finanse na rozwój

czej. Na stronie www.pytania.
parp.gov.pl znajduje się baza 
pytań i odpowiedzi, co więcej 
można zarezerwować rozmo-
wę z doradcą o programach 
pomocowych realizowanych 
przez tą instytucję.

I jeszcze coś dla młodszych, 
przyszłych właścicieli �rm: 
Erasmus Global i Erasmus dla 
młodych przedsiębiorców, to 
dwa programy pozwalające 
przyszłym przedsiębiorcom 
pojechać np. do Stanów Zjed-
noczonych i tam, pod okiem 
doświadczonego przedsiębior-
cy, przyglądać się w jaki spo-
sób profesjonalnie prowadzić 
biznes.

Pamiętajmy jednak, że za-
nim sięgniemy po zewnętrze 
�nansowanie dla naszych �rm, 
warto sobie przemyśleć kilka 
kwestii związanych z naszą 
działalnością. Mam tu na myśli 
zasoby jakimi dysponujemy i 
tym, co jest w biznesie najważ-
niejsze: pomysł! Być może roz-
poczęcie biznesu jest łatwe, ale 
już utrzymanie go w trendzie 
rosnącym jest bardzo wyma-
gające i pociąga za sobą wiele 
wyzwań. Pozostaje mi życzyć 
Państwu tylko trafnych decyzji 
i dobrych projektów, a później 
już tylko wysokich dochodów i 
niskich podatków.

Beata Żołnieruk

W Sokołowsku powstanie 
hala sportowa, a w Miero-
szowie kolektor kanalizacji i 
przepompownia ścieków.

- Gmina Mieroszów otrzy-
mała do�nansowanie w wy-
sokości 1 589 783 zł na budo-
wę hali sportowej w Zespole 
Szkolno - Przedszkolnym im. 
J. Korczaka w Sokołowsku. 
Pieniądze pochodzą z „Pro-
gramu budowy przyszkolnych 
hal sportowych na 100 - lecie 
pierwszych występów repre-
zentacji Polski na igrzyskach 
olimpijskich” Ministerstwa 
Sportu i Turystyki. Termin 
realizacji tej inwestycji upły-

wa 31 grudnia 2024 roku. A 
w Mieroszowie prowadzone 
są prace związane z budową 
przepompowni ścieków w ra-
mach I etapu przebudowy ul. 
Powstańców z budową kolek-
tora kanalizacji ściekowej, wy-
mianą sieci wodociągowej i ka-
nalizacji deszczowej. Wartość 
inwestycji wynosi 4 547 119,58 
zł. Gmina pozyskała 3,04 mln zł 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład Program Inwestycji Stra-
tegicznych, a wkład własny z 
budżetu gminy wyniesie 1 507 
119,58 zł – mówi Andrzej Li-
piński, burmistrz Mieroszowa.

(RED)

Hala i przepompownia

Osiem ulic w Świebo-
dzicach zostanie w najbliż-
szym czasie zmodernizowa-
nych lub przebudowanych.

W ubiegłym roku w ra-
mach Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Program Inwe-
stycji Strategicznych Edycja 2 
Gmina Świebodzice otrzyma-
ła promesę na realizację in-
westycji drogowych. 24 maja 
Burmistrz Świebodzic Paweł 
Ozga podpisał z wykonaw-
cami: Dariuszem Pytlakiem i 
Zbigniewem Wysoczańskim 
bardzo ważne umowy na ich 
realizację.

- Są to inwestycje, które 
zdecydowanie wpłyną na 
komfort i bezpieczeństwo 
użytkowników pieszych oraz 
zmotoryzowanych, a co za 

tym idzie, dodadzą również 
estetyki naszej gminie. Kwo-
ta umów opiewa na łączą 
wartość 14 676 557,04 zł, 
natomiast do�nansowanie 
wynosi 9 970 250,00 zł - pod-
kreśla burmistrz Paweł Ozga. 
- Firma Granit Dariusz Pytlak 
sp. z o.o. została wyłoniona w 
przetargach jako wykonawca 
remontu nawierzchni ulic: 
Bolesława Prusa, Szkolna, 
Młynarska i Henryka Sienkie-
wicza w Świebodzicach oraz 
przebudowy ulic Kopernika, 
Siennej i Kasztanowej. Nato-
miast zadanie przebudowę 
ulicy Droga Węglowa wykona 
PPUH „Drog-Ziem” Zbigniew 
Wysoczański.

(WPK)

Drogowa ofensywa
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Burmistrz Miasta Kamienna Góra
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony

na zbycie lokalu mieszkalnego nr 26 o pow. 34,51 m2, położonego w 
budynku przy ul. Jeleniogórskiej 21 w Kamiennej Górze. Ww. budy-
nek położony jest na działce nr 238/3, obręb nr 3 o pow. 384 m2, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta nr JG1K/00011646/9.
Przetarg odbędzie się 29 czerwca 2023 r. o godz. 900 w Urzędzie 
Miasta Kamienna Góra, sala nr 211. Cena wywoławcza ww. lokalu z 
2,52% udziałem w częściach wspólnych budynku i w gruncie wynosi 
106 000,00 zł brutto.
Osoby zamierzające uczestniczyć w przetargu zobowiązane są wpłacić 
wadium w wysokości 11 000,00 zł do dnia 22 czerwca 2023 r. na kon-
to depozytowe Gminy Miejskiej Kamienna Góra nr 51 1020 5226 0000 
6302 0627 3652 PKO BP SA w Kamiennej Górze. W tytule przelewu 
należy podać imię i nazwisko osoby uczestniczącej w przetargu oraz 
nieruchomość, której przetarg dotyczy.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na stronach: www.bip.kamiennagora.pl 
i www.kamiennagora.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Kamienna 
Góra.
Szczegółowe informacje na temat sprzedaży oraz przetwarzania danych osobo-
wych w ramach procedury sprzedaży można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nie-
ruchomościami Urzędu Miasta Kamienna Góra, pokój nr 306, tel. +48 756455133 
lub na www.bip.kamiennagora.pl

R E K L A M A

Koncert
i giełda
W programie koncertu 
„Muzyczny bukiet dla na-
szych Mam”, który odbę-
dzie się 26 maja 2023 r. o 
godz. 18.00 w Sali Widowi-
skowej Centrum Kultury w 
Kamiennej Górze znajdą 
się przeboje operetkowe 
i musicalowe: najpopu-
larniejsze arie, pieśni i 
piosenki, które podbiły 
świat i serca melomanów. 
Na scenie wystąpią: Elżbieta 
Cabała - sopran, Rafał Żura-
kowski - tenor, Wiktor Szy-
majda - fortepian, Bartosz 
Żurakowski - słowo o muzy-
ce. Bilety w cenie: I miejsca - 
30 zł, II miejsca - 20 zł (ogra-
niczona widoczność) są do 
nabycia w impresariacie 
Centrum Kultury oraz online 
na stronie https://centrum-
kulturykg.pl/bilety.
A 27 maja Muzeum Tkac-
twa w Kamiennej Górze za-
prasza na Kamiennogórską 
Giełdę Retro - Jarmark Sta-
roci i Rękodzieła. Na pl. Wol-
ności w Kamiennej Górze od 
godz. 7.00 do 15.00 pojawią 
się osoby handlujące an-
tykami, starociami, sztuką 
oraz rzemiosłem i produk-
tem regionalnym.

(RED)

Dla dzieci
Centrum Biblioteczno-
-Kulturalne Gminy Ka-
mienna Góra przygotowu-
je dwie imprezy z okazji 
Dnia Dziecka. - Obie odbę-
dą się w czwartek, 1 czerw-
ca. Tych z Was, którym bliżej 
do Krzeszowa, zapraszamy 
o godz. 15.00 na piknik eko-
logiczny do Parku Kultury 
i Natury. Czekać będą na 
Was gry, zabawy, malowa-
nie twarzy z Młodzieżową 
Radą Gminy Kamienna 
Góra, spotkanie z miłośnika-
mi pszczół, którzy przybliżą 
Wam życie tych wyjątko-
wych stworzeń oraz warsz-
taty z niepylakiem prowa-
dzone przez pracowników 
Nadleśnictwa Kamienna 
Góra. Z kolei w na placu przy 
Centrum Biblioteczno-Kul-
turalnym w Pisarzowicach 
o godz. 15.00 spotkacie się 
z klaunem, spędzicie miło 
czas na świeżym powietrzu, 
będziecie szaleć i bawić się 
na dmuchawcu – zachęcają 
organizatorzy imprez.

(RED)

• Nowa świetlica 
w Borównie
Wójt Gminy Czarny Bór Adam 
Górecki podpisał umowę na 
budowę świetlicy wiejskiej w 
Borównie. Zadanie obejmuje 
budowę budynku pełniącego 
funkcję świetlicy wiejskiej wraz 
zagospodarowaniem terenu 
i infrastrukturą techniczną. 
Inwestycja zostanie s�nanso-
wana z dotacji z Rządowego 
Funduszu Polski Ład - Program 
Inwestycji Strategicznych oraz 
z budżetu Gminy Czarny Bór.

• Drogi do remontu
Gmina Czarny Bór podpisała 
umowy na wykonanie robót 
budowlanych związanych z 
przebudową dróg gminnych. 
Umowa obejmuje: przebudo-
wę ul. Leśnej w Czarnym Borze 
na odcinku 950 m (na realizację 
tego zadania gmina otrzymała 
do�nansowanie z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg na 
rok 2023) - wartość zadania 1 
050 041,83 złotych; przebudo-
wę drogi na działce nr 316 w 
Jaczkowie na odcinku 130 m 
- wartość zadania: 109 668,09 
złotych; przebudowę drogi 
na działce nr 319 w Borównie 
na odcinku 232 m - wartość 
zadania: 338 578,15 złotych; 
przebudowę drogi na dział-
kach nr 131 i 132 w Borownie 
na odcinku 123 m - wartość 
zadania: 205 828,68 złotych; 
przebudowę drogi na działce 
nr 672 w Witkowie na odcinku 
130 m - wartość zadania: 166 
418,60 złotych; przebudowę 
drogi na działkach nr 455, 488, 

445, 426/2 w Witkowie na od-
cinku 992 m - wartość zadania: 
1 217 263,70 złotych; przebu-
dowę drogi na działce nr 568 
w Witkowie na odcinku 176 m 
- wartość zadania: 261 549,14 
złotych. Termin zakończenia 
przebudowy dróg został wy-
znaczony na 30 października 
2023 r.

• Dla melomanów
Koncert kameralny pt. „Wiosna. 
Ach to Ty!” był kolejną odsłoną 
cyklicznych spotkań z muzyką 
klasyczną w Gmina Czarny Bór.
- Po jesiennym recitalu na for-
tepian i skrzypce, przyszedł 
czas na majowy, wiosenny 
koncert kameralny, podczas 
którego wybitnemu pianiście 
Piotrowi Łukaszczykowi towa-
rzyszyła utytułowana �ecistka 
Ildiko Juhasz. W sali widowi-
skowej Biblioteki + Centrum 
Kultury wybrzmiały wspaniałe 
kompozycje najwybitniejszych 
kompozytorów: Chopina - 
m.in. Polonez es – moll; Bacha 
- Menuet i Badinerie z II Suity 
orkiestrowej; Brahmsa - 21. 
Taniec węgierski; Chaminade - 
Concertino na �et i fortepian; 
Haendla i innych. Wydarzenie 
zostało zrealizowane w ra-
mach „Senioralnej Akademii 
Kultury” do�nansowanej ze 
środków Wałbrzyskiej Spe-
cjalnej Strefy Ekonomicznej 
„INVEST-PARK” – partnera stra-
tegicznego projektu – mówi 
Katarzyna Bernaś, dyrektor Bi-
blioteki + Centrum Kultury w 
Czarnym Borze.

(RED)

Raport z Gminy
Czarny Bór

- Cieszymy się bardzo, że 
udało się zrealizować pro-
jekt, który pozwoli wielu 
turystom i mieszkańcom 
regionu spędzić czas nad 
Zbiornikiem Bukówka – po-
wiedziała podczas zakoń-
czenia projektu „Łączy nas 
Bóbr” Burmistrz Lubawki 
Ewa Kocemba.

Projekt „Łączy nas Bóbr” 
został stworzony z myślą o ak-
tywizacji turystycznej regionu 
cechującego się ogromnym 
potencjałem przyrodniczym 
oraz kulturowym. Zrealizowany 
został w partnerstwie dwóch 
gmin: Gminy Lubawka i miasta 
Zaclerz w Czechach, którym 
przyświecał cel wykorzystania 
i rozwijania oferty turystycz-
nej poprzez wspólne działania 
po obu stronach granicy, w 
zakresie budowy, rozbudowy 
i podniesienia standardu tech-
nicznego obiektów turystycz-
nych, bez nachalnej ingerencji 
w naturalne środowisko.

Punktem całego przedsię-
wzięcia był zbiornik wodny 
Bukówka w Gminie Lubawka. 
To właśnie wokół niego stwo-
rzono kompleks turystyczno-
-rekreacyjny, na który składa się 
wiele obiektów i elementów in-
frastrukturalnych. Wokół zbior-
nika powstała ścieżka pieszo-

Połączył ich Bóbr

-rowerowa, z nieumocnioną i 
półprzepuszczalną nawierzch-
nią, na trasie której zostały 
wybudowane dwa pomosty 
nad rzeką Bóbr i potokiem Ba-
chorzyna oraz wyposażono ten 
teren w ławki, kosze na śmieci 
i tablice informacyjne. Ponadto 
wybudowane zostały dwa bu-
dynki sanitarne oraz dwa slipy 
do spławiania łodzi w miejsco-
wości Paprotki i Miszkowice.

Z myślą o turystach, w miej-
scowości Miszkowice, powstał 
kompleks rekreacyjny składa-
jący się z wiaty biesiadnej z 
wyposażeniem w ławkostoły, 
boiska do piłki plażowej, pla-
cu zabaw dla dzieci, siłowni 
zewnętrznej oraz parking dla 
samochodów. Ponadto na 15 
kilometrowym szlaku Jana 
Amosa Komeńskiego, miasto 
Žacléř wybudowało pomnik 
J.A. Komeńskiego, który jest 

mozaiką w postaci okrągłego 
labiryntu, z wizerunkiem wiel-
kiego �lozofa, wykonanego w 
brązie oraz odnowiło ponad 
3 km ścieżek pieszo-rowe-
rowych. Turyści będą mogli 
skorzystać z wielojęzycznego 
przewodnika oraz mapy tury-
stycznej.

W o�cjalnym podsumo-
waniu projektu, które odbyło 
się 19 maja 2023 r. nad Zbior-
nikiem Bukówka w Miszkowi-
cach uczestniczyli m.in. wło-
darze Lubawki, miasta Žacléř 
oraz Gminy Wiejskiej Kamien-
na Góra i Gminy Marciszów. 
A podczas pikniku, w którego 
organizację włączyły się Hu�ec 
ZHP Kamienna Góra i fundacja 
Shanti Volunteer Association z 
Japonii, bawili się mieszkańcy 
powiatu kamiennogórskiego i 
goście z Czech.

(PR)
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Uprzejmie informujemy, że w Urzędzie Gminy w Mar-
ciszowie działa Gminny Punkt Konsultacyjno-Informa-
cyjny Rządowego Programu Priorytetowego „Czyste 
Powietrze”. 
W ramach programu właściciele budynków jednoro-
dzinnych na terenie gminy Marciszów mogą otrzymać 
dofinansowanie na wymianę starych pieców i poprawę 
efektywności energetycznej budynków mieszkalnych.

Zapraszamy na bezpłatne konsultacje 
do punktu konsultacyjno-informacyjnego.

Lokalizacja punktu
Urząd Gminy w Marciszowie

ul. Szkolna 6
58-410 Marciszów

Punkt czynny jest w każdą środę i czwartek w godz. 7.30 – 15.30.
Ze względu na duże zainteresowanie mieszkańców, prosimy o wcze-
śniejszy kontakt telefoniczny celem ustalenia terminu konsultacji.

Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu 
(75) 74 10 208 wew. 23, e-mail: sekretarz@marciszow.pl

R E K L A M A R E K L A M A

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Marciszowie

zaprasza na

BEZPŁATNE PORADY PRAWNE
w dniu 25 stycznia 2023 r - Dom Kultury w Marciszowie
w dniu 22 lutego 2023 r. - Świetlica Wiejska w Ciechanowicach
w dniu 22 marca 2023 r. - Świetlica Wiejska w Sędzisławiu
w dniu 26 kwietnia 2023 r. - Świetlica Wiejska w Wieściszowicach
w dniu 31 maja 2023 r. - Świetlica Wiejska w Świdniku
w dniu 21 czerwca 2023 r - Świetlica Wiejska w Domanowie

Porady prawne udzielane będą w godzinach:
od 9.00 do 13.00

Informacje pod nr telefonu GOPS Marciszów: 75 74 10 652

Kierownik GOPS
Teresa Krajewska-Wiśniak

Burmistrz Miasta Kamienna Góra
ogłasza I przetarg ustny nieograniczony

na zbycie lokalu mieszkalnego nr 5 o pow. 56,15 m2, położonego w 
budynku przy pl. Browarowym 1 w Kamiennej Górze. Ww. budynek 
położony jest na działce nr 796/6, obręb nr 6 o pow. 493 m2, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr JG1K/00017296/2.
Przetarg odbędzie się 29 czerwca 2023 r. o godz. 1000 w Urzędzie 
Miasta Kamienna Góra, sala nr 211. Cena wywoławcza ww. lokalu z 
15,1% udziałem w częściach wspólnych budynku i w gruncie wynosi 
185 600,00 zł brutto.
Osoby zamierzające uczestniczyć w przetargu zobowiązane są wpłacić 
wadium w wysokości 19 000,00 zł do dnia 22 czerwca 2023 r. na kon-
to depozytowe Gminy Miejskiej Kamienna Góra nr 51 1020 5226 0000 
6302 0627 3652 PKO BP SA w Kamiennej Górze. W tytule przelewu 
należy podać imię i nazwisko osoby uczestniczącej w przetargu oraz 
nieruchomość, której przetarg dotyczy.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono na stronach: www.bip.kamiennagora.pl 
i www.kamiennagora.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Kamienna 
Góra.
Szczegółowe informacje na temat sprzedaży oraz przetwarzania danych osobo-
wych w ramach procedury sprzedaży można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nie-
ruchomościami Urzędu Miasta Kamienna Góra, pokój nr 306, tel. +48 756455133 
lub na www.bip.kamiennagora.pl

R E K L A M A

• Sesja absolutoryjna
26 maja 2023 roku o godz. 
12.00 w sali narad Urzędu Gmi-
ny w Marciszowie odbędzie się 
sesja Rady Gminy Marciszów. 
Jednym z najważniejszych 
punków piątkowych obrad 
będzie przedstawienie raportu 
o stanie Gminy Marciszów i de-
bata nad raportem oraz głoso-
wanie nad projektem uchwały 
w sprawie udzielenia wotum 
zaufania Wójtowi Gminy Mar-
ciszów za rok 2022. Radni za-
poznają się także ze sprawoz-
daniem z wykonania budżetu 
wraz z informacją o stanie mie-
nia komunalnego, opinią Re-
gionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu o sprawozdaniu 
z wykonania budżetu za 2022 r. 
i będą głosowali nad projektem 
uchwały w sprawie zatwierdze-
nia sprawozdania �nansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wy-
konania budżetu Gminy Mar-
ciszów za 2022 rok. W porząd-
ku obrad jest także podjęcie 
uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium za 2022 r. Wój-
towi Gminy Marciszów. Pod-
czas sesji rozpatrzona zostanie 

petycja dotycząca przystąpie-
nia do Sojuszu Pokojowego 
i o potwierdzenie sprzeciwu 
na połączenie Polski i Ukrainy 
w jedno państwo, głosowana 
będzie zmiana uchwały budże-
towej Gminy Marciszów na rok 
2023 oraz zmiana Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy 
Marciszów na lata 2023 – 2033.

• Utwardzona droga
Dobiegła końca kolejna prze-
budowa drogi - tym razem w 
Sędzisławiu. Roboty budowla-
ne od tzw. Kolonii w kierunku 
kościoła polegały na przebu-
dowie istniejącej konstrukcji i 
utwardzeniu nawierzchni.

• Zbierają nakrętki
W Sędzisławiu zainstalowany 
został metalowy pojemnik na 
nakrętki plastikowe. Pojem-
nik został wyprodukowany 
w Dofama Thies z inicjatywy 
sołtysa, rady sołeckiej i miesz-
kańców Sędzisławia. Pojemnik 
został ustawiony przy głównej 
drodze obok przejazdu kolejo-
wego. 

(RED)

Stary, zniszczony wiadukt 
nad ścieżką rowerową przy 
ul. Słowackiego w Kamien-
nej Górze został rozebrany. 
W ciągu dwóch tygodni wy-
konawca prac przywiezie 

stalową konstrukcję, która 
połączy drogę nad trasą ro-
werową. Będzie to kładka 
pieszo-rowerowa.

Przejazd drogą rowerową 
oraz kładką powinien zostać 

Raport z Gminy 
Marciszów

Nowa kładka

otwarty na początku wakacji. 
Obecnie odcinek ścieżki rowe-
rowej od ul. Lubawskiej do ul. 
Wysokiej jest zamknięty. Ob-
jazd jest możliwy drogą grun-
tową.

Prace przy wiadukcie są 
prowadzone w ramach umowy 
obejmującej także przebudo-
wę ulic: Różanej, Wrzosowej, 
Śląskiej. Prace zleciło Miasto 

Kamienna Góra. Umowa opie-
wa na 14,6 mln złotych.  

- Na te zadania miasto Ka-
mienna Góra otrzymało z rzą-
dowego programu „Polski Ład” 
12,7 mln złotych. Pozostałą 
część kosztów dołożyliśmy z 
budżetu miasta - informuje Ja-
nusz Chodasewicz, Burmistrz 
Kamiennej Góry.

(RaŚ, fot. RelacjeRegionalne.pl)
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- Już niedługo mieszkańcy 
naszego miasta będą mogli 
uzyskać Jedlińską Kartę Miesz-
kańca! To jedyny taki program 
bene�tów w Aglomeracji Wał-
brzyskiej – mówi Leszek orpel,  
Burmistrz Jedliny-Zdroju.

- Każdy posiadacz karty 
otrzyma bonusy oraz rabaty 

na usługi produkty miejskie. 
Jedlińska Karta Mieszkańca to: 
tańsze bilety wstępu, m.in. do 
parku Aktywności, na miejską 
strzelnicę oraz lodowisko; ra-
baty na usługi przedsiębior-
ców, czyli partnerów naszego 
miasta. Karta aktywna będzie 
każdorazowo na okres jedne-

go roku. O jej przyznanie mogą 
ubiegać się wszyscy mieszkają-
cy w Jedlinie-Zdroju oraz roz-
liczający podatek dochodowy 
od osób �zycznych w Urzędzie 
Skarbowym w Wałbrzychu, a 
także wszyscy członkowie ro-
dziny. Można już pobierać od-
powiednie wnioski o wydanie 

Jedlińska Karta Mieszkańca

- Wraz z zastępcą Romualdem Wysockim oraz radnymi: Moniką 
Świderską, Kamilą Hrabią, Henrykiem Zielińskim, Katarzyną 
Biziewską-Stanik, Katarzyną Flis oraz Anną Regmunt-Sobieszczańską 
wizytowaliśmy zmodernizowane miejskie drogi: Mostową, Reymonta, 
Reja i Konopnickiej oraz Sportową i most przy ul. Długiej. To jedna z 
naszych największych inwestycji drogowych, w sumie warta około 6,5 
mln zł, z dofinansowaniem 4,7 mln zł z Rządowego Funduszu Polski Ład 
- Programu Inwestycji Strategicznych – mówi Leszek Orpel, Burmistrz 
Jedliny – Zdroju.

(KS)

Burmistrz Głuszycy Ro-
man Głód oraz Skarbnik 
Gminy Głuszyca Agnieszka 
Świędrych podpisali umowę 
z �rmą ALBA Facility Mana-
gement Sp. z o.o. na ada-
ptację części pomieszczeń 
szkolnych na Przedszkole 
Samorządowe w Głuszycy. 
Wartość umowy to prawie 9 
mln złotych.

- Przedszkole samorządowe 
w Głuszycy to jedno z waż-
niejszych miejsc w mieście, w 
którym najmłodsi mieszkańcy 
mają możliwość spędzenia 
czasu z rówieśnikami, pozna-
nia nowych umiejętności i 
rozwijania swojego potencjału 
poprzez zabawę i naukę. Obec-
ne przedszkole zapewnia ok. 
130 miejsc dla najmłodszych 
głuszyczan, lecz z uwagi na 
rosnącą liczbę dzieci w mie-
ście, konieczne są zmiany. Aby 

zapewnić opiekę dla większej 
liczby przedszkolaków, Gmina 
Głuszyca planuje zaadapto-
wać pomieszczenia po byłym 
gimnazjum publicznym na po-
trzeby przedszkola samorządo-
wego. Dzięki planowanej inwe-
stycji wzrośnie liczba miejsc do 
ok. 190, co pozytywnie wpłynie 
na lokalną społeczność. Dy-
rektor przedszkola wraz wy-
chowawcami mają już nowe 
pomysły na działania, aby za-
pewnić dzieciom odpowiedni 
rozwój w skuteczny sposób. 
Rodzice oraz dzieci z pewno-
ścią będą bardzo zadowoleni 
– wyjaśnia burmistrz Roman 
Głód.

Zadanie zostało do�nanso-
wane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych kwotą 6,8 mln. 
złotych.

(AMAL)

Miliony na drogi

Jedlińskiej Karty Mieszkańca, 
a wydawanie kart planujemy 
od 12 czerwca. Chcemy, aby 
Jedlińska Karta Mieszkańca 
wzmacniała poczucie tożsa-
mości lokalnej mieszkańców 
i zachęcała ich do wspiera-
nia naszych przedsiębiorców 
oraz spędzania miło czasu w 
mieście, będącym źródłem ak-
tywności – wyjaśnia burmistrz 
miasta.

(KS)

Przedszkole 
po gimnazjum
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Centrum Kultury i Turysty-
ki w Walimiu wzięło udział w 
Pikniku nad Odrą i Festiwalu 
Podróży i Czasu Wolnego w 
Szczecinie.

- W stolicy Pomorza Za-
chodniego promowaliśmy 
Sztolnie Walimskie, zamek 
Grodno, Centrum Obsługi 
Ruchu Turystycznego „Akwa-
rium” i Gminę Walim. Do ak-

cji promocyjnej włączyła się 
Grupa Zjednoczonych Pasją. 
Promocję uważamy za bardzo 
udaną, tym bardziej, że dla tu-
rystów ze Szczecina i Pomorza 
Zachodniego Dolny Śląsk jest 
na wyciągnięcie ręki – mówi 
Wioletta Sowa, dyrektor Cen-
trum Kultury i Turystyki w Wa-
limiu.

(MM)

Walim w Szczecinie

Uczniowie ze szkół w Wa-
limiu i Jugowicach wzięli 
udział w kampanii społecz-

nej pod hasłem „Przeciw pi-
janym kierowcom”, podczas 
której mogli poznać kulisy 

pracy policjantów zajmują-
cych się zapewnianiem bez-
pieczeństwa na drogach.

Przeciw pijanym kierowcom

Dobiega końca remont 
gminnego odcinka ul. Spa-
cerowej w Zagórzu Śląskim. 
Trwają rozmowy w sprawie 
remontu odcinka należącego 
do Lasów Państwowych.

- Asfaltowa nawierzchnia 
jest już gotowa, by ruszyć nią 
w stronę parkingu leśnego i 
jeziora Bystrzyckiego, ale cięż-
ki sprzęt jeszcze nie opuszcza 
ulicy, a praca wciąż wre! Nie-

bawem zostaną ukończone 
wykładane kostką chodniki dla 
pieszych – by spacer po ulicy 
Spacerowej był prawdziwą 
przyjemnością. Pozostały od-
cinek ul. Spacerowej jest wła-
snością Nadleśnictwa Świdnica 
i w tej chwili nie zapadły jesz-
cze żadne ostateczne decyzje. 
Trwają rozmowy – mówi Adam 
Hausman, wójt Gminy Walim.

(RED)

Spacerowa na �niszu

- Doświadczeni funkcjona-
riusze przybliżyli młodzieży 
podstawowe zasady ruchu 
drogowego i wyjaśnili jak wiel-
kim zagrożeniem dla zdrowia i 
życia innych może być osoba 
pod wpływem alkoholu kieru-

jąca pojazdem zmechanizo-
wanym. Uczniowie aktywnie 
uczestniczyli w podnoszeniu 
świadomości społecznej wrę-
czając osobom zatrzymanym 
do rutynowej kontroli broszu-
ry informacyjne, by ci mogli 
przekazać wiedzę o dobrych 
praktykach swoim bliskim i 
znajomym oraz by wspólnie 
i odpowiedzialnie budować 
bezpieczeństwo Gminy Walim. 
Spotkanie z policjantami było 
okazją do zdobycia wiedzy o 
wyposażeniu osobistym funk-
cjonariuszy, wyposażeniu ra-
diowozów, czy przebiegu dzia-
łań policjantów w sytuacjach 
niestandardowych np. podczas 
pościgu. Niespodziewanym 

gościem, przypadkowo zatrzy-
manym do kontroli, okazał się 
szef Zespołu Subaru z Dzier-
żoniowa, który - jako doświad-
czony kierowca - zaznajomiony 
z arkanami motoryzacji, wy-
głosił wartościową pogadankę 
na temat właściwego i odpo-
wiedzialnego zachowania na 
drodze. Akcja zakończyła się 
sukcesem, ponieważ wśród 
zatrzymanych do kontroli nie 
było ani jednego nietrzeźwe-
go kierowcy, co bardzo dobrze 
świadczy o mieszkańcach na-
szego Regionu – relacjonują 
organizatorzy akcji „Przeciw 
pijanym kierowcom” w Gminie 
Walim.

(AM)
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Pierwsza reprezentacja 
Polski koszykarek po raz ko-
lejny trenuje w Wałbrzychu. 
Tym razem, pod okiem no-
wego trener Karola Kowa-
lewskiego, ćwiczy 15 zawod-
niczek, które zagrają również 
w meczach towarzyskich. 
Biało – czerwone wsparły 

także kampanię „Ania szuka 
domu, która promuje rodzi-
cielstwo zastępcze.

Pierwszy etap przygotowań 
zakończy się w Wałbrzychu 27 
maja, skąd zespół uda się na 
mecze towarzyskie z gospoda-
rzem EuroBasketu – Słowenią 
(28 - 31.05.2023 r.). Kolejnym 

punktem będzie zgrupowanie 
we Wrocławiu (2 - 6.06.2023 r. 
) i dwa mecze na wyjeździe z 
uczestnikiem mistrzostw Euro-
py – Turcją (7 - 10.06.2023 r.).

W kompleksie Aqua-Zdrój 
trenują: Weronika Gajda, Ju-
lia Bazan, Julia Niemojewska, 
Kamila Podgórna, Anna Paw-

łowska, Katarzyna Trzeciak, 
Anna Jakubiuk, Wiktoria Kel-
ler, Emilia Kośla, Bożena Puter, 
Martyna Pyka, Natalia Kurach, 
Aleksandra Parzeńska, Jowita 
Ossowska i Kamila Borkowska.

Koszykarki, w przerwie po-
między treningami, wzięły 
udział w spotkaniu z przedsta-

23 czerwca 2023 r. trady-
cyjnie o godz. 22.00, z naj-
wyżej położonego Rynku w 
Polsce wystartuje najstarszy 
nocny ultramaraton Sudecka 
100. Do wyboru są dystanse 
42 i 100 km.

Trasa Nocnego Maratonu 
Górskiego oraz Sudeckiej 100 
jest do pobrania na stronie ht-
tps://sudecka100.pl/trasa-bie-
gu/, a zapisy prowadzone są na 
stronie https://sudecka100.pl/
zapisy-na-s100/.

A już 26 maja 2023 r. w Bo-
guszowie – Gorcach rozegrana 
zostanie 18. Mini Setka oraz 8. 
Mini Setka Rodziców i Dziad-
ków. - Są to zawody biegowe 
dla dzieci i młodzieży w wieku 
od około 2 do 16 lat, którzy 
mają do pokonania dystanse 
od 50 do 1200 metrów. Im-

prezą towarzyszącą jest Bieg 
Rodziców i Dziadków, którzy 
będą mieli do pokonania dy-
stanse 400 i 200 metrów. Każdy 
z uczestników na mecie otrzy-
muje pamiątkowy medal oraz 
drobny upominek. Dodatkowo 
dla najmłodszego uczestnika/
uczestniczki oraz zwycięzców 
w poszczególnych kategoriach 
(miejsca 1-3) przewidziane są 
dyplomy i nagrody. OSiR Bo-
guszów-Gorce zaprasza o go-
dzinie 9.00 na stadion na Górze 
Parkowej przy ul. Kusocińskie-
go w Boguszowie-Gorcach. 
Regulamin oraz karty zgłoszeń 
dostępne na stronie https://
www.osir-boguszow.eu/wyda-
rzenia/17-mini-setka-2/ - mówi 
Marek Szeles, dyrektor OSiR 
Boguszów-Gorce.

(RED)

Sudecka 100

Reprezentacja Polski znów w Wałbrzychu

wicielami Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wał-
brzychu w ramach kampanii 
społecznej „Ania szuka domu”, 
której celem jest dotarcie do 
osób chcących stworzyć rodzi-
nę zastępczą. Inspiracją akcji 
promocyjnej jest historia Ani z 
Zielonego Wzgórza, która stra-
ciła rodziców i tra�ła do domu 
dziecka. Szczęście i miłość od-
nalazła w wieku 11 lat, kiedy 
zaopiekowali się nią Maryla i 
Mateusz, tworząc dla niej ro-
dzinę zastępczą.

- Bardzo się cieszę, że mogły-
śmy wziąć udział w tak orygi-
nalnej i wyjątkowej akcji. Jest to 
coś nowego w Polsce. Historia 
Ani wzrusza, przez co bardziej 
motywuje do przemyśleń. Waż-
ne jest, aby rozmawiać o idei 
rodzicielstwa zastępczego, aby 
wspierać dzieci i dbać o ich 
szczęśliwe dzieciństwo. Na co 
dzień nie zastanawiamy się nad 
tym, czy moglibyśmy być taką 
rodziną zastępczą. Dzięki ta-
kiej laleczce, może znajdzie się 
wśród nas lub naszych bliskich 
ktoś, kto poczuje tę misję. Mam 
nadzieję, że kampania osiągnie 
zamierzony cel, że Ania znajdzie 
nowy pełen miłości dom – po-
wiedziała kapitan drużyny naro-
dowej, Weronika Gajda.

- Jestem bardzo szczęśli-
wa, że do kampanii #Ania-
SzukaDomu przyłączyła się 
przebywająca w Wałbrzychu 
reprezentacja Polski kobiet. 
To ogromy zaszczyt dla nas 
wszystkich, że mogliśmy być 
razem z całą drużyną. Jestem 
przekonana, że taka akcja po-
zwoli na dotarcie do jeszcze 
większej liczby osób. Ania 
skradła nasze serca, a teraz za-
czyna swoją podróż po Polsce, 
w poszukiwaniu szczęśliwego 
domu i pięknego dzieciństwa. 
Dziękuję wszystkim zaangażo-
wanym w ten projekt, a także 
kadrze Polski za organizację 
spotkania – powiedziała Iza-
bela Małek, zastępca kierow-
nika Działu Pieczy Zastępczej 
Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu oraz 
pomysłodawczyni kampanii 
#AniaSzukaDomu. - Obecnie 
140 dzieci przebywa w dzie-
sięciu placówkach opiekuń-
czo-wychowawczych w Wał-
brzychu. Co trzecie dziecko 
jest w wieku poniżej 10 roku 
życia, w tym również nowo-
rodki. Każde z nich potrzebuje 
opieki, bezpieczeństwa, miło-
ści. Każde potrzebuje rodziny 
zastępczej.

(RED)



Czwartek, 25 maja 2023 r.

www.db2010.plDB2010 .PL
G A Z E T A  A G L O M E R A C J I  W A Ł B R Z Y S K I E J

R E K L A M A

- Dzień Matki jest tak waż-
ny, że świętować należy co 
najmniej trzy dni! Dlatego 
właśnie przygotowaliśmy 
dla Was propozycje na cały 
najbliższy weekend – mówi 
Ilona Bujalska, prezes Stowa-
rzyszenia Jedlińska Werwa.

- Trzydniowe świętowanie 
rozpoczniemy w piątek, 26 
maja o godz. 17.00 maratonem 
�tness, który poprowadzą fan-
tastyczne instruktorki: Iwona 
Tłuścik, Karolina Dwornik, Na-

talia Lemieszek oraz Aleksan-
dra Śmiglarska. Każdy znajdzie 
coś dla siebie! W sobotę coś dla 
wielbicielek ogrodów - jedzie-
my do Arboretum w Wojsławi-
cach, a w niedzielę poznamy 
jedną z piękniejszych tras bie-
gowych w Jedlinie-Zdroju. 5 
km trening biegowy poprowa-
dzi jedlinianka Ewelina Górnic-
ka. Więcej informacji na stronie 
Jedlińskiej Werwy na Facebo-
oku – dodaje Ilona Bujalska.

(RED)

Dzień Matki z Werwą

Drużyna KS Petanque Je-
dlina-Zdrój w turnieju Cen-
trope Cup Liblice w Czechach 
zajęła 4 miejsce w rywalizacji 
96 tripletów z całej Europy.

- Kazimierz Jacak i Adam Ja-
cak z KSP Jedlina-Zdrój, wraz 
z Georgesem Burtinem z KSP 
Dzierżoniów, najpierw z wy-
nikiem 5:0 awansowali do fazy 
play-o� z udziałem 32 drużyn. 
Następnie wygrali kolejne me-
cze, awansując do najlepszej 

czwórki turnieju. W pół�nale 
pokonali ich Słowacy, a w wal-
ce o 3 miejsce polski triplet 
z KSP Myślenice. W meczu o 
brązowy medal młodzież tym 
razem wygrała z seniorami i 
weteranami. Naszym zawod-
nikom należą się wielkie gra-
tulacje, bo to kolejny sukces 
naszego klubu – podkreśla 
Beata Urbaniak, prezeska KSP 
Jedlina- Zdrój.

(BU)

Dziki Warszawa pokonały 
Górnika Wałbrzych w 3 me-
czu �nału play o� I ligi koszy-
karzy i wywalczyły awans do 
ekstraklasy. To trzeci z rzędu 
�nał przegrany przez wał-
brzyszan.

Po dwóch porażkach we 
własnej hali, wałbrzyszanie 

zapowiadali walkę o dwa zwy-
cięstwa w stolicy i powrót na 
piąte spotkanie do Wałbrzy-
cha. Ale Dziki były doskonale 
przygotowane taktycznie na 
�nały z Górnikiem i nie zmar-
nowały swojej szansy, choć w 
końcówce meczu emocji nie 
brakowało. Trzecie starcie �-

nału było zacięte i wyrównane. 
Warszawiacy wygrali pierwsza 
kwartę 19:14, ale przed dłu-
gą przerwą biało – niebiescy 
zmniejszyli straty do 1 punktu, 
a po zmianie stron – po punk-
tach Sitnika i Chidoma – wyszli 
na prowadzenie 36:33. Szybko 
jednak Kuźkow z Czujkowskim 

Międzynarodowy 
sukces

Ekstraklasa znów nie dla Górnika odwrócili wynik na 44:38 i kon-
trolowali grę oraz wynik. Gdy 
na 1 minutę i 42 sekundy przed 
syreną kończącą czwarta kwar-
tę Motel zwiększył przewagę 
gospodarzy do 10 punktów, 
mogło wydawać się, że spra-
wa awansu został przesądzo-
na. Ale wtedy najpierw za dwa 
punkty tra�ł Niedźwiedzki, a 
potem dwa razy z rzędu huknął 
za 3 punkty Majewski i na 16 
sekund przed końcem podsta-

wowego czasu gry zrobiło się 
tylko 64:62! Trener Dzików po-
prosił o czas, a po nim Majew-
ski sfaulował Czujkowskiego, 
który wykorzystał oba rzuty 
wolne. Po nich Majewski jesz-
cze dwa razy próbował rzutów 
zza łuku, ale nie tra�ł i mecz 
zakończył się wygraną Dzików 
66:62, a w serii play of 3:0.

(RED, fot. Dawid Wójcikowski)

Dziki Warszawa - Górnik Wałbrzych 

66:62 (19:14, 14:18, 22:15, 11:15)

Dziki: Kuźkow 12, Czujkowski 9, 

Griszczuk 9, Azor 7, Motel 7, Bartosz 

6, Komenda 6, Aleksandrowicz 5, 

Grochowski 5, Munyama 0.

Górnik: Niedźwiedzki 11, Durski 10, 

Sitnik 10, Chidom 9, Kordalski 9, 

Majewski 6, Walski 5, Stopierzyński 2, 

Kruszczyński 0.

Play o�: 3:0 dla Dzików.



Czwartek, 25 maja 2023 r.

www.db2010.pl DB2010 .PL
G A Z E T A  A G L O M E R A C J I  W A Ł B R Z Y S K I E J

DB2010 .PL
G A Z E T A  A G L O M E R A C J I  W A Ł B R Z Y S K I E J

Tygodnik DB 2010
Redakcja i biuro ogłoszeń

ul. Wysockiego 27, 
58-300 Wałbrzych
tel. 791 87 34 77

e-mail: redakcja@db2010.pl
reklama@db2010.pl, 

www.db2010.pl
Wydawca: PPHU Media-Plan

Redaktor naczelny: Robert Radczak

Ośrodek Kultury i Sztuki 
– Instytucja Kultury Województwa 
Dolnośląskiego jest współwydawcą 

Tygodnika DB 2010 
i witryny internetowej db2010.pl

Rynek-Ratusz 24, 50-101 Wrocław, 
tel. +48 71 344 28 64 www.okis.pl, 

sekretariat@okis.pl, 
Dyrektor – Igor Wójcik, 

Zastępca dyrektora – Alicja Cwyl. 
Projekt współ�nansowany 

z budżetu Samorządu Województwa 
Dolnośląskiego.

Uwaga! Redakcja nie ponosi 
odpowiedzialności 

za treść ogłoszeń i reklam. 
Tekstów niezamówionych nie zwracamy.

R E K L A M A

Okna LUCH
- najtańsze okna, które polubisz!

5 lat gwarancji,
perfekcyjny montaż.

Przystępna cena! Raty!
Ponadto wymieniamy stare

uszczelki w oknach PCV.
Kontakt: Okna LUCH,

ul. Mickiewicza 69 w Wałbrzychu
74 843 22 84, 605 430 006

USŁUGI
(2) Oferujemy renowacje, poziomo-
wanie nagrobków. Malowanie liter, 
poprawa wokół pomnika i inne. Tel. 880 
369 870

(1) KUCHNIE, meble na wymiar, SZA-
FY WNĘKOWE, GARDEROBY i inne 
stolarskie. TANIO! Tel. 692-123-981.

MOTORYZACJA

(1) Kupię stare motocykle oraz szkolne 
przekroje silników i maszyn parowych, a 
także syreny strażackie. Tel. 889-706-
226. 

KUPIĘ

(6) Kupię starcie: dokumenty, zdję-
cia, odznaczenia, zegarki, militaria, 
�gurki i patery z okresu PRL-u, szkło 
kolorowe, komiksy i inne przedmio-
ty. Tel. 604-574-501.

NIERUCHOMOŚCI

Głuszyca ul. Kłodzka 8
tel. 882068300, 660747567

e-mail:info@zolnieruk. pl
www. zolnieruk. pl

Oferujemy naszym Klientom bezpiecz-
ne i sprawne przejście przez cały proces 
zakupu lub sprzedaży, aż do momentu 
umowy końcowej związanej z jej naby-
ciem/zbyciem. Pomożemy w określeniu 
stanu prawnego i kompletowaniu 
dokumentów. Zapraszamy do bliższej, 
bezpłatnej prezentacji! 

Sprzedam dom oraz zabudowania 
gospodarcze w Jedlinie- Zdrój. Działka 
o pow. 885m2. Cena 360 tys. zł

Sprzedam dwie działki budowlane w 
Łomnicy o pow. około 30 arów każda. 
Cena 100 i 150 zł za m2.

Kupię mieszkanie w Wałbrzychu ewen-
tualnie powiat wałbrzyski –parter lub I 
piętro w cenie do 120 tys. zł. Powierzch-
nia od 45m2.

Sprzedam działkę zabudowaną (remiza 
strażacka) o pow. 1200m2 w Sierpnicy. 
Cena 200 tys. zł. 

Informacje dotyczące nieruchomości 
zostały sporządzone na podstawie 
oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu 
przepisów prawa, mają charakter wy-
łącznie informacyjny i mogą podlegać 
aktualizacji, zalecamy ich osobistą 
wery�kację. Serdecznie zapraszamy do 
naszego biura w Głuszycy i na stronę 
www.zolnieruk.pl.

Jedlina-Zdrój
ul. Kłodzka 29d
tel.: 781 454 045
czynne: pn-pt 8:00-20:00, sob 8:00-14:00

WULKANIZACJA
KLIMATYZACJA

BIURO: 

ul. Słowackiego 8 
(I piętro w budynku kancelarii adwokackiej)

tel.: 600 814 572
agnieszka.malecka@onet.eu

TANIE 
UBEZPIECZENIA
• KOMUNIKACYJNE
• MAJĄTKOWE
• NA ŻYCIE

Oferujemy profesjonalną pomoc 
przy rejestrowaniu pojazdów: załatwienie 

wszelkich formalności w Urzędzie 
Skarbowym, Urzędzie Celnym 
oraz w Wydziale Komunikacji.

WSPÓŁPRACUJEMY 
ZE WSZYSTKIMI FIRMAMI!

KUPIĘ
KAŻDE

MIESZKANIE
ZA GOTÓWKĘ

tel. 723 453 276

Tartak Urbaniak oferuje:
więźby dachowe, ogrodzenia,

deski: tarasowe, podłogowe, boazeryjne, 
elewacyjne (różne profi le)

opał iglasty

Jedlina Zdrój, ul. Kłodzka 29
Tel. (74) 845 56 50, 509 52 60 12

Profesjonalny 
montaż 

nawiewników 
do okien PCV. 

Tel. 508 39 38 35.

instal   STD
BIURO PROJEKTÓW I USŁUG INWESTYCYJNYCH

projektowanie, kierowanie robotami oraz nadzór 
inwestorski we wszystkich branżach budowlanych
ul. Wysockiego 28, Wałbrzych
e-mail: instal_std@op.pl / tel. 501 292 469

P.H.U. - „MAJA” Sp.J. 
na rynku od 1998 roku.

Oferuje 
ubezpieczenia:

- komunikacyjne
- majątkowe
- grupowe

Wałbrzych 
Pl. Magistracki 10  

(obok ratusza), 
ul. Zamkowa 4.

Tel. 74/ 666-55-44
 74/ 842-36-23
Kom. 603-79-62-54
 605-74-37-71

i inne...

SKLEP i SERWIS 
ROWEROWY

ul. Mickiewicza 3b 
w Wałbrzychu

tel. (74) 847 15 14
lub 723 460 076

Zapraszam!
Radosław Romanik

SKUP AUT 
ZA GOTÓWKĘ 

CAŁYCH 

I USZKODZONYCH 

oraz MOTOCYKLI. 

TEL: 696-473-695

Burmistrz Miasta Kamienna 
Góra informuje, że na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta zostały wywieszone 

wykazy z dnia 22 maja 
2023r. nieruchomości 

przeznaczonych
do zbycia, najmu i dzierżawy.

R E K L A M A
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Trwa budowa drugiego Lokalnego 
Centrum Biznesu w Wałbrzychu
Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekono-
miczna „INVEST-PARK” nie zwalnia 
tempa i systematycznie realizuje 
plan budowy kolejnych Lokalnych 
Centrum Biznesu. W Wałbrzychu przy 
ulicy Villardczyków powstaje obecnie 
druga hala przemysłowo-magazyno-
wa, która dedykowana będzie pod 
wynajem mikro, małym i średnim 
przedsiębiorcom.

Hala liczyć będzie ponad 6000 me-
trów kwadratowych powierzchni z 
zapleczem biurowym i socjalnym oraz 
infrastrukturą otoczenia w postaci: 
parkingu, placów manewrowych i tere-

nów zielonych. Inwestycja kosztować 
będzie blisko 26 mln zł bru� o, a jej 
zakończenie planowane jest na koniec 
września 2023 roku. Podobne obiekty 
zostaną wybudowane w Ząbkowicach 
Śląskich, Nysie, Brzegu, Jaworzynie 
Śląskiej oraz we Wrześni.

- Wałbrzyska Specjalna Strefa Eko-
nomiczna to spółka, w której inwesty-
cje i rozwój biznesu idą w parze z tro-
ską o rozwój lokalnych społeczności. 
Właśnie dlatego — nowe hale prze-
mysłowo-magazynowe — to nie tylko 
budynki, ale przede wszystkim realna 
inwestycja w przyszłość. To inwesty-

cje, które bez wątpienia sukcesywnie 
zwiększają atrakcyjność biznesową i 
inwestycyjną. Są gwarantem tego, że 
w mniejszych miejscowościach, ten 
biznes będzie cały czas rósł i będą po-
jawiali się nowi przedsiębiorcy - mówi 
Prezes Zarządu Wałbrzyskiej Specjal-
nej Strefy Ekonomicznej „INVEST-
-PARK” Piotr Wojtyczka.

Pierwszym kontaktem z inwesto-
rami, pragnącymi skorzystać z oferty 
WSSE “INVEST-PARK” jest Departa-
ment Sprzedaży i Rozwoju Biznesu: 
drb@invest-park.com.pl tel. + 48 74 
664 91 54. Zachęcamy do kontaktu!

Trwają zmagania piłkarzy w turnieju 
Sudety Cup 2023, którego współor-
ganizatorem jest Wałbrzyska Spe-
cjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-
-PARK”. 27 maja od godziny 10.00 na 
stadionie w Mieroszowie rywalizować 
będą zespoły z klasy B, które repre-
zentują Podokręg Wałbrzych.

Przypomnijmy: turniej, który pierw-
szy raz został rozegrany w ubiegłym 
roku na obszarze byłego wojewódz-
twa wałbrzyskiego, wzbudził bardzo 
duże zainteresowanie nie tylko klubów 
sportowych, ale również lokalnego 
środowiska. Odbyło się pięć turniejów 
strefowych na obszarze 5 powiatów, a 
w rozgrywkach wzięły udział 54 druży-
ny. Olbrzymim sukcesem było rozegra-
nie turnieju fi nałowego na Stadionie 
PGE Narodowy w Warszawie, w któ-
rym uczestniczyło pięciu zwycięzców 
turniejów strefowych oraz drużyna 
organizatorów. W związku z bardzo 
pozytywnym odbiorem turnieju Sudety 
Cup, Fundacja Rozwoju Subregionu 

Wałbrzyskiego postanowiła podjąć się 
przeprowadzenia kolejnej edycji tego 
turnieju, w którym rywalizują kluby z 
klasy B subregionu wałbrzyskiego. 

- Turniej okazał się wielkim sukce-
sem organizacyjnym i sportowym. 
Dlatego w tym roku bez wahania 
podjęliśmy decyzję o włączeniu się 
w organizację Sudety Cup z jeszcze 
większym rozmachem. Trzymamy 
kciuki za wszystkie zespoły, które w 
tym roku stają w turniejowe szranki – 
powiedział Piotr Wojtyczka podczas 
konferencji inaugurującej tegoroczny 
Sudety Cup w Kudowie-Zdroju.

Pierwszy turniej eliminacyjny, w 
którym rywalizowały zespoły z po-
wiatu kłodzkiego, został rozegrany 
22 kwietnia 2023 r. w Nowej Rudzie. 
Zmagania wygrał MLKS Radków, któ-
ry w fi nale pokonał Polonię II Bystrzy-
ca Kłodzka 2:0, czym zapewnił sobie 
udział w turnieju fi nałowym, który we 
wrześniu zostanie rozegrany na Sta-
dionie PGE Narodowy w Warszawie.

Sudety Cup w Mieroszowie

grupa A: Huragan Olszany, LKS Wiśnio-
wa, LKS Płomień Dobromierz,
grupa B: JKS Unia Jaroszów, KS Błękit-
ni Słotwina, Sokół Kostrza,
grupa C: KS Zieloni II Mokrzeszów, KS 
Zjednoczeni II Żarów, Nysa Kłaczyna,
grupa D: Drużyna SUDETY CUP, LKS 
Unia Bogaczowice, LKS Granit II Roz-
toka.

Do półfi nałów, które zostaną roze-
grane tego samego dnia o godz.12.30, 
awansują zwycięzcy wszystkich grup, 
a mecz fi nałowy zostanie rozegrany o 
godzinie 13.00. 

Ostatnie zmagania eliminacyjne od-
będą się 3 czerwca 2023 r. z udziałem 
zespołów z powiatu ząbkowickiego. 
Turniej zostanie rozegrany na stadio-
nie przy ul. Złotostockiej 7 w Kamieńcu 
Ząbkowickim.

13 maja 2023 r. na boisku Sparty w miej-
scowości Oleszna spotkały się drużyny z 
powiatu dzierżoniowskiego. W finale Piast 
Jaźwina pokonał Boxmet Piskorzów 3:1.

Tydzień później do rozgrywki stanę-
ły zespoły z powiatu świdnickiego. W 
fi nale, który został rozegrany 20 maja 
2023 r. na stadionie Zjednoczonych w 

Żarowie Wenus Nowice pokonała Tę-
czę Bolesławice 2:1.

Do rozegrania pozostały jeszcze 
dwa turnieje eliminacyjne. Pierwszy 
zaplanowany został na 27 maja 2023 
r. na stadionie w Mieroszowie, a rywa-
lizacja będzie toczyła się od godziny 
10.00 w czterech grupach:


